27/05/2024, 18:09

Portal da Transparéncia - CAMARA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI

Buscar Transferéncias Voluntarias Recebidas

Ano Referéncia

Referéncia Inicial(dia/més/ano)*

Unidade Orcamentaria Recebedora

CAMARA MUNICIPAL

Historico Registro Contabil

Relacao De Receitas

Unidade Orcamentaria Recebedora: 10100
Data de Referéncia Final: 31/12/2023

Cadigo Unidade
Unidade Recebedora
Recebedora
10100 CAMARA
MUNICIPAL
TOTAL

Conta
Recebedora

451120200

Unidade Orcamentaria Concessora

v SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ~

Codigo
Unidade
Cessora

20401

Buscar

Referéncia Final(dia/més/ano)*

Conta Recebedora

Unidade Orcamentaria Cessora: 20401 Data de Referéncia Inicial: 01/01/2023

Quantidade de contas(s): 26

Unidade Historicos Registro Contabil Ano
Cessora Referéncia
SECRETARIA  TRANSFERENCIA FINANCEIRA 2023

MUNICIPAL RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

Data
Referéncia

20/01/2023

Valor
Lancado

R$ 68.333,33

R$ 1.131.949,67
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20401

20401

20401

20401

20401

20401

DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL

HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

17/02/2023

20/03/2023

10/04/2023

20/04/2023

10/05/2023

05/06/2023

R$ 89.000,00

R$ 60.000,00

R$ 29.000,00

R$ 60.000,00

R$ 32.846,26

R$ 45.000,00

R$ 1.131.949,67
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20401

20401

20401

20401

20401

20401

DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL

HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

09/06/2023

20/06/2023

03/07/2023

20/07/2023

28/07/2023

18/08/2023

R$ 47.846,26

R$ 50.000,00

R$ 42.846,26

R$ 40.000,00

R$ 52.846,26

R$ 35.000,00

R$ 1.131.949,67
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TOTAL
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20401

20401

20401

20401

20401

20401

DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS
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MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL

HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/10/2023

20/10/2023

30/10/2023

R$ 50.000,00

R$ 7.846,26

R$ 35.000,00

R$ 50.000,00

R$ 7.846,26

R$ 50.000,00

R$ 1.131.949,67
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10100

10100
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TOTAL
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451120200
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20401

20401

20401

20401

20401

20401

DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL
DE
FINANCAS

SECRETARIA
MUNICIPAL

HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA
RECEBIDA COMPLEMENTO DE
HISTORICO - COMPLEMENTO DE

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

10/11/2023

20/11/2023

01/12/2023

07/12/2023

20/12/2023

21/12/2023

R$ 42.846,26

R$ 50.000,00

R$ 42.846,26

R$ 5.000,00

R$ 60.000,00

R$ 27.846,26

R$ 1.131.949,67
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DE
FINANCAS

10100 CAMARA 451120200 20401 SECRETARIA
MUNICIPAL MUNICIPAL

DE

FINANCAS

TOTAL

HISTORICO - COMPLEMENTO DE
HISTORICO

TRANSFERENCIA FINANCEIRA 2023 27/12/2023
RECEBIDA COMPLEMENTO DE

HISTORICO - COMPLEMENTO DE

HISTORICO - COMPLEMENTO DE

HISTORICO

https://transparencia.jacobinadopiaui.pi.leg.br/jacobinadopiaui/transferencias-voluntarias?tipo_transferencia=1&ano=2023

R$ 50.000,00

R$ 1.131.949,67
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